
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 
 

 

 
 

Název  Komise stavební a pro územní plánování 

Datum konání 1.12.2015 

Místo konání Šlapanice, restaurace Na Náměstí 

Přítomni Kincl, Řezníčková, Strnadová, Vavro  

Hosté  

Omluven Růža, Novák,  Hermann 

Program 

1. Administrativní body  
2. Kontrola úkolů  
3. Informace ze setkání předsedů komisí s vedením 

města 
4. Diskuse a různé 

Obsah 

1. Zapisovatelkou určena A. Řezníčková, ověřovatelkou Hana Strnadová. 

2. Kontrola úkolů: 
Úkol z předchozího zasedání – náměty pro radu k manuálu veřejných 
prostranství byly zaslány v daném termínu na starostku města. A. Řezníčková 
informovala o diskusi, která následně proběhla emailem se členy sdružení 
architektů, o námětech P. Růži předaných paní starostce (veřejná prostranství 
před restuarací Žuráň, ulička od restaurace radnice po Komenského, která jsou 
majetkem města a v katastrofálním stavu), a o námětech k řešení zaměřených 
na bezpečnostní rizika v pěší dopravě (ulice Jiříkovská, Svatojánské nám.) 

3. Informace ze setkání předsedů komisí s vedením města.  
A. Řezníčková informovala o setkání předsedů komisí s vedením města, 
rozdělení odpovědností za činnost komisí mezi členy vedení města/rady. 
Tabulka námětů za rok 2015 – A.Řezníčková zpětně doplní náměty ze zápisů 
z KSUP a pošle členům komise pro případné doplnění do 15.1.2016. 

4. Diskuse 
Proběhla diskuse k tématům ÚP a především problematiky parkování ve městě.   

Zasedání ukončeno v 18:30 

 

Vyhotovil: Alena Řezníčková                              Ověřila: Hana Strnadová 

Zpracováno a ověřeno elektronicky 


